INDICAÇÃO Nº 00075/2010
Solicita a retirada de abrigo de ônibus localizado no Bairro Ponta Porã.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à retirada de abrigo de ônibus localizado no Bairro Ponta Porã.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido devido a esta ser antiga reivindicação dos moradores. O referido ponto de ônibus encontra-se no sentido contrario àquele da linha de ônibus e tem se tornado ponto de encontro de alcoólatras e arruaceiros, trazendo insegurança aos moradores da região.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de janeiro de 2010.
MILTON BRASIL CAVALCANTE
(TIO MILTON)

Vereador

PROTOCOLO Nº 00085/2010